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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 5480
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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حالا یحیی باید نشان بدهد با دست نسبتا بسته و در قرعه مرگ 
هم می‌تواند زندگی کند. اینکه با توجه به مشکلات سپر بیندازیم و 
بگوییم اصلا نمی‌شود رونالدو را برد که کار سختی نیست. همه می‌توانند به تیم قوی‌تر 
ببازند. مهم این است که شما ثابت کنی با بضاعت کمتر هم قادر به رقابت هستی و 
می‌توانی حریفان گردن‌کلفت را به چالش بکشی. این درست همان کاری است که 
برانکو ایوانکوویچ 5سال پیش انجام داد و اسمش را در تاریخ باشگاه پرسپولیس جاودانه 
کرد. آن زمان پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس بسته شده بود و سرخپوشان ناچار 
بودند بدون جذب بازیکن، در یک جنگ فرسایشی به مصاف بزرگان قاره همچون السد 
و الدحیل قطر بروند. برانکو اما خم به ابرو نیاورد و غر هم نزد. او نخواست روحیه تیمش 
را تضعیف کند، بنابراین با همان موجودی به مصاف رقبای قدر رفت و تا فینال هم جلو 
آمد. حالا نوبت یحیی گل‌محمدی است که نشان بدهد نه‌تنها بردن جام‌ها، بلکه آسان 

تسلیم‌نشدن برابر رقبا را هم از برانکو یاد گرفته است. این فرصت را از دست نده مربی!

ادامه از 
صفحه9

به سبک برانکو

 شب نخست آرام
لیگ قهرمانان امشب بدون بازی بزرگ آغاز می‌شود

در شب اول از هفته اول رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان بازی بزرگی دیده 
نمی‌شود و برای تماشای نخستین مسابقه بزرگ در این فصل باید تا فرداشب صبر 

کرد. البته میلان- نیوکاسل و پاری‌سن‌ژرمن- دورتموند باید تماشایی باشند.

   میلان- نیوکاسل
بازی امشب میلان مقابل نیوکاسل بیستمین حضور میلانی‌ها در لیگ قهرمانان 
است. تنها یوونتوس با 23حضور سابقه بیشتری بین تیم‌های ایتالیایی در این 
رقابت‌ها دارد. این تنها سومین حضور نیوکاسل در لیگ قهرمانان است؛ آخرین‌بار 
در فصل03-‌‌2002 رنگ این مسابقات را دیده بودند. بین این دو زمان 20سال 
و 184روز فاصله وجود دارد که طولانی‌ترین فاصله بین 2حضور برای یک تیم 

انگلیسی در لیگ قهرمانان محسوب می‌شود.

   یانگ‌بویز- لایپزیش
یانگ بویز در 12مسابقه گذشته‌اش در لیگ قهرمانان هرگز موفق به ثبت 
کلین‌شیت نشده. تیم سوئیسی در بازی امشب مقابل لایپزیش دنبال ثبت 
نخستین بازی بدون گل خورده خود هستند. آنها به‌طور میانگین 2گل در هر 
بازی در این رقابت‌ها دریافت کرده‌اند. یانگ بویز در 2بازی اخیر اروپایی خود در 
برابر حریف آلمانی پیروز شده و بایرلورکوزن را در خانه و خارج از خانه در لیگ 

اروپا21- ‌2020 یوفا شکست داده است.

   منچسترسیتی- ستاره سرخ
سیتی می‌خواهد مثل رئال مادرید از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. آنها 
پرامیدترین تیم برای قهرمانی هستند. در 28فصل اخیر تنها یک‌بار تیم مدافع 
عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان را با شکست آغاز کرده که مربوط می‌شود به باخت 

2بر صفر لیورپول از ناپولی در فصل 2019-20.

   پاریس- دورتموند
پاری‌سن‌ژرمن در 33بازی آخر در این رقابت‌ها تنها یک‌بار در مرحله گروهی بازی 
خانگی خود را واگذار کرده؛ 26برد و 6تساوی. تنها شکست این تیم به اکتبر 2020 

برمی‌گردد مقابل منچستریونایتد.

   بارسلونا- آنتورپ
بارسلونا امشب مقابل تیمی بلژیکی قرار می‌گیرد که هدایت آن در دستان مارک 
فان‌بومل، بازیکن معروف سابق هلند و بایرن مونیخ است. فان‌بومل، سرمربی آنتورپ، 

هیچ‌یک از 9بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا را نبرده است )4شکست، 5تساوی(.

   فاینورد- سلتیک
خبر خوب برای سلتیک این است که فاینورد هرگز در نخستین بازی خود در لیگ 
قهرمانان اروپا پیروز نشده است )‌3مساوی و ‌2باخت(، اما خبر بد اینکه سلتیک 
58.3درصد از بازی‌های UCL خود را )یعنی 42تا از 72مسابقه( با شکست به 
پایان برده‌‌ که بالاترین نرخ در میان همه تیم‌های حاضر در این فصل است و بین 

همه تیم‌هایی که حداقل 50بازی در این مسابقات انجام داده‌اند.

   لاتزیو- اتلتیکو
19بازی بدون کلین‌شیت لاتزیو در لیگ قهرمانان اروپا در برابر اتلتیکو مادرید که 
یک ماشین کلین‌شیت در این رقابت‌هاست )50بازی در 117بازی – 43درصد( 

یک جدال نابرابر است.

آسمان آبی نیست
آبی‌های لندن به بدترین دوران 3دهه اخیر خود ادامه می‌دهند

چلسی پس از آبراموویچ انگار قرار نیست رنگ موفقیت و 
آرامش به‌ خودش ببیند. با ورود تاد بولی آمریکایی به جای 
مالک روس، یک‌میلیارد پوند بازیکن خریداری و 3مربی 
آورده شد اما آبی‌ها همچنان به نحسی خود ادامه می‌دهند. 
حتی در زمین بورنموث که فرانک لمپارد هم توانسته بود 
در آن به پیروزی برسد، مائوریتسیو پوچتینوی آرژانتینی 
موفق به کسب پیروزی نشد. سرمربی چلسی 14مسابقه 
است که به‌عنوان سرمربی تاتنهام و چلسی در بازی‌های 
خارج از خانه لیگ برتر موفق به کسب پیروزی نشده و 
در این 14مسابقه تنها 4بار مساوی کرده و 10بار باخته. 
رتبه چلسی هنوز هم دو‌رقمی است؛ 5امتیاز از 5بازی و 
یک امتیاز کمتر از منچستریونایتد بحران‌زده در رده14 

جدول لیگ.
    نحسی بازی‌های خارج از خانه تنها مختص پوچتینو 
نیست. چلسی هم در بازی‌های خارج از استمفوردبریج در 
کسب پیروزی ناتوان است. همچنین آبی‌ها در ۱۶بازی 
خارج از خانه آخر، تنها در ۲بازی پیروز شده و ۹بار شکست 

خورده‌اند.
   از زمانی که گراهام پاتر در 2بازی اول خارج از خانه 
خود در لیگ برتر به‌عنوان سرمربی چلسی )مقابل 
کریستال‌پالاس و استون‌ویلا در اکتبر2022( پیروز شد، 
آبی‌ها تنها 2پیروزی دیگر در 16بازی خارج از خانه در این 

رقابت‌ها کسب کرده‌اند )5تساوی و 9شکست(.
   5امتیاز نزدیک است به بدترین آمار شروع فصل چلسی 
در 3دهه اخیر. کمترین امتیاز پس از 5بازی اول در یک 
فصل لیگ برتر: 2016-2015)4امتیاز با مورینیو(، فصل 
1994-1993)5امتیاز با گلن هادل( و در این فصل 5امتیاز 

با پوچتینو.

   ترکیب 11نفره خط به خط مصدومان چلسی 
370میلیون پوند ارزش دارد: شامل بتینلی، بادیاشیل، 
چالوبا، فوفانا، ریس جیمز، لاویا، کایسدو، چوکوئنکا، 

انکونکو، مادوکه و بروخا.
   در حال حاضر فهرست چلسی با 1.21میلیارد پوند 
پس از منچستریونایتد با 1.22میلیارد پوند از همه 

باشگاه‌های دنیا گران‌تر است. پس از این دو باشگاه 
نام پاری‌سن‌ژرمن دیده می‌شود که بازیکنانش 

1.06میلیارد قیمت دارند. آرسنال، تاتنهام، 
لیورپول، رئال مادرید و وستهم در رده‌های 

بعدی جای دارند.
   چلسی در این فصل تنها 5گل در 
لیگ برتر به ثمر رسانده است که کمترین 
تعداد گل آنها پس از 5بازی از فصل 1996-

1995 زمانی است که آنها در رده یازدهم 
قرار گرفتند.

   چلسی در کلیه رقابت‌های سال2023 تنها به 6پیروزی 
دست یافته است.

   آبی‌ها در لیگ برتر این فصل در همه معیارها در عدد5 
درجا زده‌اند: 5بازی، 5امتیاز، 5گل زده، 5گل خورده.

   بورنموث در 3بازی از 4بازی خانگی اخیر خود در لیگ 
برتر مقابل چلسی شکست نخورده )1برد 2تساوی(. پیش 
از آن هر یک از 3بازی اول خانگی خود را بین فصل‌های 

2016-2015 و 18-2017 باخته بودند.
   پوچتینو درباره این نتایج گفته: »هواداران ناامید هستند 
اما من نگران نیستم، زیرا ما واقعا می‌دانیم که چه کاری 
انجام می‌دهیم.« کاری که او و تیمش انجام می‌دهند این 

است که بلد نیستند برد به‌دست آورند.

آرون به نیمکت چسبید
پیروزی و کلین‌شیت آرسنال یک جابه‌جایی بزرگ را تثبیت کرد

در آستانه دربی هفته آینده شمال لندن بین 2دشمن 
قدیمی یعنی آرسنال و تاتنهام، توپچی‌ها توانستند طلسم 
پیروزی در گودیسون‌پارک را بشکنند. حالا منچسترسیتی، 
آرسنال و تاتنهام تاکنون در این فصل لیگ برتر شکست 
نخورده‌اند. با تک‌گل تروسار برای نخستین‌بار در ۶ سال 
اخیر آرسنال موفق به پیروزی در خانه اورتون شد. نکته این 
بازی کلین‌شیت توپچی‌ها بود با دروازه‌بانی جدید. داوید 
رایا شاید آرون رمزدیل را نیمکت‌نشین کرده باشد. 
سرمربی اسپانیایی آرسنال طوری حرف زد که 
این شائبه را تقویت کرد. آرتتا گفت: »یک 
مقدار پشیمانم. در 2بازی در دقایق 60 و 
85 می‌توانستم دروازه‌بان را تغییر دهم 
اما این کار را نکردم. شجاعت انجام آن را 
نداشتم. ما آن 2بازی را مساوی کردیم و 
من بسیار ناراحت بودم. مطمئنم یک نفر این 
کار )تعویض دروازه‌بان در جریان بازی( را انجام 
خواهد داد.« البته آرتتا از اشاره مستقیم به نیمکت‌نشین 
کردن رمزدیل طفره رفت. به مکالمه بین او و خبرنگار دقت 

کنید:
خبرنگار: شماره یک جدید در راه است؟

آرتتا: شماره فابیو ویه‌را چند است؟ شما می‌گویید شماره 
یک. شماره فابیو چند است؟

خبرنگار: دارم راجع‌ به دروازه‌بان‌ها می‌پرسم...
آرتتا: بله، ولی در فوتبال ما 11بازیکن داریم. همه مثل هم 

هستند. هر 11 بازیکن.
   سرمربی توپچی‌ها سپس به سیستم چرخشی اشاره 
کرد و گفت: »من به اصل چرخش اعتقاد دارم. اگر بازیکن 
آماده باشد، شروع‌کننده خواهد بود. این باید اعمال شود. 

هیچ بازیکنی نیست که پستش تضمین شده باشد، من 
اینجا جایگاه تضمینی ندارم.« رمزدیل در 4بازی تنها یک‌بار 

دروازه‌اش را بسته نگه داشته بود.
   ۷توپ از ۹توپ بلند رایا موفقیت‌آمیز بود. همچنین 
۳۱پاس از ۳۳پاس او صحیح بود )۹۴درصد(، ۱ سیو، ۱ 
دوئل موفق، ۱ دفع توپ، نمره خوب ۴/۷. رمزدیل هم به 
همین شکل جای برند لنوی آلمانی را درون دروازه آرسنال 
گرفت و او را به خارج از باشگاه هدایت کرد. شاید این‌بار 
نوبت دروازه‌بان ملی‌پوش انگلیس باشد که قربانی تصمیم 

آرتتا می‌شود.
   آخرین بار سال۲۰۱۷ و تحت هدایت ونگر، آرسنال در 
گودیسون‌پارک به پیروزی دست یافته بود‌. نتایج تقابل‌های 
لیگ برتری آرسنال و اورتون در گودیسون‌پارک در فصول 
اخیر: ۲۰۲۲-۲۳: اورتون ۱-۰ آرسنال، ۲۲-۲۰۲۱: اورتون 
2-1آرسنال، ۲۰۲۰-۲۱: اورتون 2-1آرسنال، ۲۰۱۹-۲۰: 
اورتون ۰-۰ آرسنال، ۱۹-۲۰۱۸: اورتون 1-0آرسنال، 

۱۸-۲۰۱۷: اورتون ۲-۵ آرسنال.
   اورتون با بدترین شروع تاریخ خود در لیگ برتر بعد از 
انجام ۵بازی نخست فصل برابری کرد. در فصل 1994-95 

هم تا همین هفته تنها یک امتیاز کسب کرده بودند.
   آمار توپچی‌ها در بازی‌های خارج از خانه از همه بهتر 
است. آرسنال از شروع فصل پیش 14بازی خارج از خانه را 

پیروز شده است؛ بیش از هر تیم دیگری.
   از زمان پیروزی یک بر صفر در زمین برنلی در 
سپتامبر‌2021 این نخستین پیروزی آرسنال در شمال‌غرب 
انگلستان بود؛ یعنی حدود 2سال طول کشید تا آنها در این 
منطقه به برد دست یابند. در 7سفر دیگر به این منطقه تنها 

یک تساوی و 6باخت متحمل شده بودند.

امتیاز کامل اما نحسامتیاز کامل اما نحس
رئالی‌ها از 15امتیازی‌شدن در ابتدای لیگ خاطره خوشی ندارند

رئال مادرید بار دیگر کام‌بک زد و پنجمین پیروزی 
متوالی خود را در این فصل به دست آورد تا با 
100درصد امتیازات در صدر جدول لالیگا قرار 
بگیرد. این‌‌بار از سوسیداد در زمین خودشان عقب 
افتادند و در نهایت با 2گل والورده و خوسلو از روی 
پاس‌گل‌های فران گارسیا به برتری رسیدند. بلینگام 
در دقیقه90 می‌توانست در پنجمین بازی پیاپی گل 
بزند اما ضربه سر شیرجه‌ای او در 2 مرحله مهار شد.
    خرافات و آمار نشان می‌دهد که پیروزی در 5بازی 
نخست لالیگا برای رئالی‌ها خوش‌یمن نیست. 
آخرین باری که رئال مادرید پس از پیروزی در 
5بازی متوالی در شروع لالیگا به قهرمانی رسیده، به 
فصل‌88-1987 برمی‌گردد و حالا رئال مادرید باید 
طلسم 36ساله را بشکند. رئال مادرید در فصل‌های 
92-1991، 10-2009 و 23-2022 نیز لالیگا را با 

15امتیاز شروع کرده اما قهرمان نشده بود.
    رئال مادرید در کنار لیورپول تنها تیم‌هایی 
هستند که در این فصل 3بار کام‌بک زده‌اند و بازی 

باخته را با 9امتیاز عوض کرده‌اند.
    مادرید بعد از ساراگوسای فصل2004-05، 
نخستین تیم لالیگاست که در 5بازی نخست لالیگا 

3بار کام‌بک می‌زند و شکست را با برد عوض می‌کند.
    کارلو آنچلوتی به 173برد با رئال‌مادرید رسید 
و با پشت سر گذاشتن زیدان به دومین سرمربی با 
بیشترین پیروزی در تاریخ باشگاه تبدیل شد. کارلتو 
رکورد زیدان )172برد( را پشت سر گذاشت. نفر 
اول میگل مونیوس است با 357برد که غیرقابل 

دسترس به‌نظر می‌رسد.
    رئال در 6دیدار اخیر خود موفق به گلزنی شده 
اما تنها یک‌بار کلین‌شیت داشته؛ 4کلین‌شیت در 

13بازی آخر.
    سوسیداد در 7دیدار اخیر خارج از خانه خود 

متحمل 4باخت شده است.
    رئال سوسیداد در 8تقابل اخیر خود مقابل رئال 

برنده نبوده.
    ناچو که پس از گل دوم رئال به‌جای فران 
گارسیا وارد زمین شد، به رکورد 150برد با رئال 

مادرید در لالیگا رسید.
    فران گارسیا با 24سال و 34روز سن، جوان‌ترین 
مدافع رئال‌مادرید شد که از زمان مارسلو مقابل 
مایورکا در می‌2012)24سال و یک روز( در لیگ 

اسپانیا 2پاس‌گل ثبت می‌کند.

    خوسلو اکنون دومین بازیکن رئال مادرید 
پس از ایسکو )2013( است که در 

3بازی اول خود در سانتیاگو برنابئو 
در قرن بیست‌ویکم موفق به 
گلزنی می‌شود. نخستین بازی 
و گل خوسلو در برنابئو به‌عنوان 

بازیکن رئال مادرید در سال2011 
بود. او 6دقیقه پس از ورود به زمین با پاس‌گل 

کریستیانو رونالدو گل زد.
    خوسلو در 5بازی اول خود برای رئال مادرید 
در این فصل، 2گل و یک پاس‌گل ثبت کرده است 

)برابر با آمار ماریانو دیاس در 3فصل گذشته(.
    رئال مقابل سوسیداد فقط به 40ثانیه نیاز داشت 
تا در شروع نیمه دوم گل بزند. آخرین باری که رئال 
اینقدر زود در شروع نیمه دوم در یک بازی لالیگایی 
گل زده بود، به سال2018 برمی‌گردد که بیل پس 

از 27ثانیه مقابل آلاوس گل زد.
    رئال مقابل خیرونا پس از 140ثانیه از آریباس 

گل خورد، مقابل ختافه از مایورال پس از 
10دقیقه و 22ثانیه گل خورد و بارنچئا نیز پس 

از 246ثانیه مقابل رئال مادرید گل زد.


